
Dwudziesta Pierwsza Niedziela Zwykła 

25 sierpnia 2024 

I czyt. Joz 24, 1-2a. 15-17.186 

II czyt. Ef 5, 21-32 

Ref. Psalm 34: „Wszyscy zobaczcie, jak nasz Pan jest 

dobry.”  

Ewangelia: J 6, 55.60-69 
 

Dwudziesta Duga Niedziela Zwykła 

1 września 2024 

I czyt. Pwt 4, 1-2.6-8 

II czyt. Jk 1, 17-18.21b-22.27 

Ref. Psalmu 15: „Prawy zamieszka w domu Twoim, Panie.”  

Ewangelia: Mk 7, 1-8a. 14-15.21-23 
 

SAKRAMENT MAŁŻEŃSTWA 
 

Rafał Orłowski & Katherine Marzewska 
 

W MINIONYCH TYGODNIACH ODESZLI DO BOGA: 
 

Zofia Pieróg 

Anastasia Czolowski 

Danuta Trzcińska 

Jadwiga Zawadziński 
Wieczny odpoczynek racz im dać Panie... 

 

FUNDUSZ REMONTOWY 
 

Dzisiaj będzie zbierana druga składka na fundusz remontowy. 

Dziękujemy wszystkim za ofiary.  
 

POŻEGNANIE 
 

Dzisiaj żegnamy o. Jerzego Kotowskiego OMI, który od 

stycznia pracował i pomagał w naszej parafii. Jesteśmy mu 

wdzięczni za jego piękną pracę i trud wnoszony w posługę 

duszpasterską. O. Jerzy wraca do Polski i będzie pracował w 

Biurze Misyjnym. Wielkie Bóg Zapłać! 

Natomiast w przyszłą niedzielę pożegnamy ks. profesora 

Norberta Pikułę.  
 

POWITANIE 
 

Z wielką radością pragniemy poinformować, że od 1 września 

przychodzi do naszej Parafii o. Paweł Pilarczyk OMI. O. Paweł 

uprzednio pracował w Mississauga, a ostatnio w Brampton. 

Będzie między innymi odpowiedzialny za młodzież i 

ministrantów. Serdecznie witamy. 
 

NABOŻEŃSTWA 
 

We wrześniu przypada piersza środa miesiąca - nabożeństwo 

do Matki Bożej Nieustającej Pomocy o godz. 18:30 i Msza 

świeta zbiorowa o godz. 19:00. Intencje są przyjmowane w 

biurze parafialnym; pierwszy czwartek miesiąca nabożeństwo 

i modlitwa o uświęcenie kapłanów oraz nowe powołania 

kapłańskie i zakonne o godz. 18:30; w pierwszy piątek – 

szczególna okazja do pojednania się z Bogiem, spowiedź od 

godz. 18:00 i wystawienie Najświętszego Sakramentu od godz. 
15:00; pierwsza sobota miesiąca - dzień poświęcony 

Niepokalanemu Sercu Maryi, nabożeństwo o godz. 18:00. 
 

WYMIANA TAJEMNIC RÓŻAŃCOWYH 
 

Róże Żywego Różańca mają wymianę tajemnic różańcowych 

w pierwszą niedzielę miesiąca przed Mszą św. o godz. 11:00. 
 

INTENCJE MSZALNE NA ROK 2025 
 

Intencje mszalne na 2025 rok będą przyjmowane w sali 

parafialnej od wtorku, 17 września. Przypominamy, że jedna 

rodzina może zamówić 4 intencje: jedną w niedzielę i trzy w 

tygodniu. Przyjmujemy natomiast nieograniczoną ilość intencji 

odprawianych przez ojców, którzy są na emeryturze.  
 

KATECHIZACJA 
 

Katechizacja w naszej parafii rozpocznie się dokładnie wtedy 

kiedy Polska Szkoła i będzie się odbywać w soboty od godz. 

12: 15 do 13: 45 po zajęciach Polskiej Szkoły w salkach 

Polskiej Szkoły św. Kazimierza. Katechizacją objęte zostaną 

dzieci od zerówki do klasy 7, w tym klasy sakramentalne – I 

Komunia Święta (grupa polska i angielska) oraz 

Bierzmowanie. Formularze rejestracyjne są dostępne w tyle 

kościoła, w biurze parafialnym lub na naszej stronie 

internetowej www.kazimierz.org (zakładka: O parafii). 

Serdecznie zapraszamy! 
 

ZAPISY DO POLSKIEJ SZKOŁY 
 

Przypominamy, że trwają zapisy do Polskiej Szkoły przy 

Parafii św. Kazimierza. Zajęcia w klasach będą odbywać się w 

godzinach 9:30 a.m. - 12:00 p.m. Zachęcamy rodziców, aby 

skorzystali z zajęć w Polskiej Szkole przy naszej parafii. 

ONLINE REGISTRATION: 

https://www.tcdsb.org/ilregistration Bliższych informacji 

udziela pani Małgorzata Rybak.  
 

POLSKI FESTIWAL NA RONCESVALLES 
 

14 i 15 września odbędzie się Roncesvalles Polish Festival. Jest 

to najbardziej znany i największy Polski Festiwal w Kanadzie. 

W minionym roku uczestniczyło w nim ponad 300,000 osób. 

Nasza parafia ponownie będzie organizowała stanowisko z 

polskim, smacznym jedzeniem. Dlatego zwracamy się do 

wszystkich parafian o pomoc w przygotowaniu naszego 

stanowiska i jego obsługi. Pani Stefania Baran z Komisji 

Finansowej jest odpowiedzialna za całość przygotowań. 

Prosimy zaangażujcie się, pomóżcie nam. Można swą pomoc 

również zgłaszać do biura.  
 

STYPENDIA FUNDACJI MILENIUM 
 

Młodzieży studiującej przypominamy, że do 15 września mogą 

składać podania o przyznanie stypendium z Fundacji 

Milenium. Składane podanie muszą być wypełnione poprawnie 

oraz dołączone wszystkie wymagane dokumenty. Każde 

podanie musi być podpisane przez księdza lub kuratora 

Fundacji Milenium. Szczegółowe informacje: 

https://www.millenniumfund.ca/ i połączyć się z Grant 

application - students 
 

KURS PRZEDMAŁŻEŃSKI 
 

Kurs Przedmałżeński dla par, które nigdy nie były w związku 

małżeńskim rozpocznie się 7 października do 18 listopada w 

Parafii św. Maksymiliana Kolbe w Mississauga. Zajęcia 

będą miały miejsce w każdy poniedziałek o godzinie 8 pm w 

sali parafialnej. Koszt: $100 od pary. Rejestracja na stronie 

www.kolbe.ca w zakładce Liturgia i Sakramenty / Sakrament 

Małżeństwa.  
 

 

 

 

http://www.kazimierz.org/
https://www.tcdsb.org/ilregistration
https://www.millenniumfund.ca/
https://www.millenniumfund.ca/grant_application_individual.htm
https://www.millenniumfund.ca/grant_application_individual.htm
http://www.kolbe.ca/


ZALANIE DOLNEJ SALI PARAFIALNEJ 
 

W minioną sobotę w czasie ulewnych deszczów została zalana 

dolna sala parafialna. Ogrom wody z dachu na sali parafialnej 

nie mógł pomieścić się w jedną odprowadzającą rurę, i ponad 

2000 litrów wody przedostało się na salę parafialną. Dzięki 

szybkiej i energicznej akcji usunęliśmy wodę i zapobiegli 

poważnym uszkodzeniom.  
 

TESTAMENT NA RZECZ PARAFII 
 

Zmarła pani Krystyna Klemansowicz, która w swoim 

testamencie przekazała na rzecz parafii $2,000. Dziękujemy za 

pamięć o parafii. Za + Krystynę będą odprawione Msze św. o 

spokój jej duszy. Dziękujemy parafianom, którzy pamiętają o 

swojej parafii w testamencie. 
 

PIELGRZYMKA DO GUADELUPE 
 

Pielgrzymka do Sanktuarium Matki Bożej z Guadelupe pod 

duchowym przewodnictwem Ojca Janusza odbędzie się od 9 

do 15 grudnia, 2024. Bliższe informacje w biurze podróży 

POLIMEX. 
 

INTENCJE MISYJNE 
 

Za śp. Brutus’a Grzesiowski – rodzice 

O Boże błog, udaną operację i powrót do zdrowia dla mamy 

Gabrieli – dzieci i wnuki 

O Boże błog. i zdrowie dla rodziców Edwarda i Emilii Widełka – 

dzieci 

O Boże błog., zdrowie i wiarę dla Karola Podleśnego – rodzina 

Za śp. Mirosławę Stawicką 

Za śp. Stefanię Magdziak – Stefania Baran 

Dziękczynna z prośbą o zdrowie, Boże błog. i opiekę Matki Bożej 

dla Lidii Pelic z okazji urodzin x2 – rodzina Peczar 

Dziękczynna z prośbą o zdrowie, Boże błog. i opiekę Matki Bożej 

dla Cecylii Pelic z okazji urodzin x2 – rodzina Peczar 

Dziękczynna z prośbą o dary Ducha Świętego i Boże błog. na 

każdy dzień dla Pauliny – rodzice 

W pewnej intencji x2 

Pragniemy poinformować, że wszystkie intencje misyjne zostały 

przesłane do ojców, którzy je już odprawiają. Zachęcamy do 

korzystania z tej możliwości, gdyż w szybkim czasie nasze 

intencje są odprawiane. 
 

INTENCJE MSZALNE I NABOŻEŃSTWA 
 

21. Niedziela Zwykła 

Niedziela, 25 sierpnia 

8:00 Dziękczynna z prośbą o Boże błog. i opiekę Matki Bożej 

dla Marii i Tadeusza Murzydło i ich córek z rodzinami - 

własna 

9:30 Za śp. Mirosława Dutczak w 1. rocznicę śmierci - rodzina 

11:00 Dziękczynna z prośbą o Boże błog. dla Aliny i Witolda 

Kucharskich z okazji 50. rocznicy ślubu - własna 

13:00 O zdrowie i Boże błog. dla Stanisławy Pałki i dzieci z 

rodzinami - własna 

19:00 Za śp. Józefę i Franciszka Kupińskich – rodzina 

Milewskich 

PONIEDZIAŁEK, 26 sierpnia – Najśw. MP Częstochowskiej 

8:00 Za śp. Janinę Jasek – Bronia Drmic 

19:00 Za śp. Annę i Wojciecha Broda – córka z rodziną 

WTOREK, 27 sierpnia – św. Moniki 

8:00 Za śp. Bronisława – córka Zofia 

19:00 Za śp. Edwarda i Stanisławę Rylskich - synowa 

ŚRODA, 28 sierpnia – św. Augustyna, biskupa i dr. Kościoła 
8:00 Za śp. Kazimierę – córka Zofia 

19:00 Dziękczynna z prośbą o Boże błog. dla Anny i Zdzisława 

Siwoń z okazji 25. rocznicy ślubu - dzieci 
CZWARTEK, 29 sierpnia – męczeństwo św. Jana Chrzciciela 

8:00 Za śp. Annę – siostra Zofia 

19:00 Za zmarłych z rodzin Bilkiewiczów i Cieślów – Zofia z 

rodziną 

PIĄTEK, 30 sierpnia 

8:00 Za śp. Stefana Pachowskiego - rodzina 

19:00 Dziękczynna z prośbą o dalsze łaski dla dzieci i wnuków 

w rodzinach Czapla i Nunes – mama i babcia 

SOBOTA, 31 sierpnia 

8:00 Za śp. Mieczysława i Genowefę Lewicki – córka z rodziną 

16:00 Msza święta ślubna – Rafał Orłowski i Katherine 

Marzewska 

19:00 Za śp. Stefanię i Władysława Bryśkiewicz i Jerzego 

Bryśkiewicz – córki i siostry Teresa i Jadwiga 

22. Niedziela Zwykła 

Niedziela, 1 września 

8:00 W intencji członków Tow.Różańca Świętego 

9:30 Za śp. Marię i Karola Iglar, Antoninę i Bronisława Hyc, 

Danutę i Władysława Majka - dzieci 

11:00 Za parafian 

13:00 Dziękczynna z prośbą o zdrowie i Boże błog. dla 

wnuków i ich rodziców – ojciec i dziadek 

19:00 Za śp. teściów Rylskich, rodziców Jerzowskich, męża 

Jana Rylskiego i dusze czyśćcowe - Teresa 

PONIEDZIAŁEK, 2 września  
8:00 O zdrowie i Boże błog. dla Marlene Jacob w dniu urodzin 

- babcia 

19:00 Za zmarłych lektorów i nadzwyczajnych szafarzy 

Komunii świętej z parafii św. Kazimierza 

WTOREK, 3 września – św. Grzegorza Wielkiego, papieża, dr. 

Kościoła 

8:00 Za śp. Juliana Longosz, Mirona Roman i zmarłych z 

rodziny - Zuzanna 

19:00 Za śp. Dominika Brzyżka, Karola Myśliwca, Eugeniusza 

Iglara oraz Małgorzatę i Józefa Pawlik - Elżbieta 

ŚRODA, 4 września  
8:00 Za śp. Marię i Antoniego Poliwka oraz zmarłych z 

rodziny – córka z rodziną 
18:30 Nabożeństwo do Matki Bożej Nieustającej Pomocy 

19:00 Msza święta zbiorowa 

CZWARTEK, 5 września  
8:00 Za śp. Marię Dobek i Kazimierza Kalisiak – dzieci z rodziną 

18:30 Nabożeństwo pierwszego czwartku miesiąca 

19:00 Za śp. Jarka (rocz.) i Stanisławę Modlińskich - rodzina 

PIĄTEK, 6 września 

8:00 Za śp. rodziców Marię i Michała, Agnieszkę i Andrzeja, 

męża Piotra i z rodzin Stupak i Mazurkiewicz - Helena 
18:30 Nabożeństwo pierwszego piątku miesiąca 

19:00 Dziękczynna z prośbą o Boże błog. dla Julii z okazji 25. 

urodzin - rodzice 

SOBOTA, 7 września 

8:00 Za śp. Ursulę Bak (11. rocznica) – Józef 
18:00 Nabożeństwo pierwszej soboty miesiąca 

19:00 Za zmarłych z rodzin Konopka, Walewski, Dix i Janosek 

- rodzina 

23. Niedziela Zwykła 

Niedziela, 8 września 

8:00 W intencji członków Towarzystwa Imienia Jezus 

9:30 Za śp. Władysława 

11:00 Za parafian 

13:00 Dziękczynna z prośbą o zdrowie i Boże błog. dla Małgosi 

i Iwonki z rodzinami - rodzice 

19:00 Za śp. Stefana Sitko oraz Zofię i Stanisława Sitko – żona 

i synowa Teresa z rodziną 


